
contact

makelaar: Inmobiliaria Mar Homes

naam: inmovilla 10099

gegevens woning

Spanskahus id: 6172053

referentie: EXMH-2082

  SPANSKAHUS
https://www.spanskahus.com/takvaning/fuengirola-29640/6172053/

takvåning till salu Fuengirola, Costa Del Sol Occidental
 

Takvåning med tre sovrum i Higueron West, som upptar taket på hela byggnaden! Utan tvekan en av takvåningarna med den 

bästa utsikten och bäst belägen nära faciliteter, barer, spa,... och Hilton Hotel. Bostaden har hiss med direkt tillgång till 

fastigheten vilket underlättar din självständighet och diskretion. Denna takvåning består av 3 dubbelrum (det största med 

eget badrum och omklädningsrum), ett stort öppet kök och ett vardagsrum/matsal med tillgång till sidan och huvudterrassen 

utrustad med ett privat pool-bar-kök. grillplats och gott om plats för underhållning utomhus. Denna stora terrass sträcker sig 

över hela våningen och nås från alla sovrum, samt från vardagsrummet och matsalen. Från huset njuter vi av vacker utsikt 

över havet som inkluderar hamnen i Fuengirola och dess kust. Vacker planlösning med sovrum väl avskilda från 

vardagsrummet och en gästtoalett i anslutning till entrén. Det finns två gästrum med havsutsikt med tillgång till 

huvudterrassen, master bedroom med havsutsikt ligger i slutet av korridoren med eget badrum och omklädningsrum. Detta 

sovrum har tillgång till huvudterrassen och även en separat hörnterrass med utsikt över havet och bergen. I priset ingår 

underjordisk parkering för 2 bilar och ett förråd. Gemenskapskonceptet i Higueron West är unikt i Benalmádena-Fuengirola. 

Byggd på vidsträckta tomter med ett generöst överflöd av yta som uppgår till över (använd formuläret) m2 hållbara 

grönområden kring de modernt designade lägenheterna, där själva tomten har en yta på (använd formuläret) m2. Hela 

konceptet med att bo i Higueron West tas till en annan nivå med målet att anpassa sig till målet Live, Work and Play. 

Utformningen av dessa fastigheter skiljer sig mycket från andra, där interiören av fastigheten har ett mycket öppet och 

kontinuerligt boendetema med de generösa terrasserna, med högkvalitativa fönsterbeslag som är genomgående och 

skjutbara, vilket gör att interiören och exteriören ser ut att vara ett enda område. Concierge på plats, som kommer att stå till 

ägarnas förfogande för alla frågor som rör invånarnas behov. Dessutom har samhället örtagårdar, flera pooler, djurområden, 

ett businesscenter och självklart precis intill med enkel tillgång ligger det 5-stjärniga hotellet med avancerade gym och 

spafaciliteter. Här hittar vi även en Michelinstjärna restaurang "Sollo" och en charmig takbar med infinitypool. Denna 

gemenskap har en transporttjänst som kommer att betjäna invånarna i Higueron West för att få tillgång till flera hållplatser, 

inklusive köpcentret på toppen av Higueron West, stranden eller Beach Club, som kommer att vara för exklusiv användning 

av dess ägare. Rekommenderade besök: Byggd 148,79m2 plus huvudterrass på 124,85m2 och två sidoterrasser på 24,07m2 

vardera, Byggår (använd formuläret) Ungefärliga underhållskostnader: IBI: €843,08 per år - Gemenskap 503,28 € per månad 

CEE: Energiförbrukning. ( 19,99kWh-m2-år) CO2-utsläppsskala B (3,42 kgCO2-m2-år) Uppgifterna som presenteras är 

endast informativa och har inget avtalsmässigt värde. Erbjudandet är föremål för fel, prisändringar, utelämnanden, 

tillgänglighet och/eller tillbakadragande från marknaden utan föregående meddelande. Det angivna priset inkluderar inte de 

kostnader som är förknippade med köp av fastigheter enligt gällande lagar (ITP eller moms, notariekostnader, 

registreringskostnader, förvaltning).



spreekt: niet opgegeven

telefoon: +34952 74 98 46

nabij of in: Fuengirola

regio: Costa Del Sol Occidental

woningtype: takvåning

kamers: 3

opp. woning: 260 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 1.450.000


